

Logimatic Solutions A/S

Sofiendalsvej 5, 9200 Aalborg SV
CVR-nr. 32 67 03 34

Årsrapport for regnskabsåret 01.07.15 - 30.06.16

Årsrapporten er godkendt på den
ordinære generalforsamling, d. 01.11.16

Troels Severinsen
Dirigent

| | |
|-------------------------------------|---------|
| Selskabsoplysninger m.v. | 3 |
| Ledespåtegning | 4 |
| Den uafhængige revisors erklæringer | 5 - 6 |
| Ledelsesberetning | 7 - 9 |
| Resultatopgørelse | 10 |
| Balance | 11 - 12 |
| Anvendt regnskabspraksis | 13 - 17 |
| Noter | 18 - 23 |

Selskabet

Logimatic Solutions A/S
Sofiendalsvej 5
9200 Aalborg SV
Telefon: 96 34 70 00
Telefax: 96 34 70 01
Hjemsted: Aalborg
CVR-nr.: 32 67 03 34

Bestyrelse

Allan Jensen Vestergaard, formand
Lars Riisberg
Troels Severinsen
Lars R. Børglum
Grimur Lund

Direktion

Michael Paarup

Revision

Beierholm
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Pengeinstitutter

Spar Nord Bank
Danske Bank

Vi har dags dato aflagt årsrapporten for regnskabsåret 01.07.15 - 30.06.16 for Logimatic Solutions A/S.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver, finansielle stilling og resultat.

Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold beretningen omhandler.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Aalborg, den 9. september 2016

Direktionen

Michael Paarup

Bestyrelsen

Allan Jensen Vestergaard
Formand

Lars Riisberg

Troels Severinsen

Lars R. Børghlum

Grimur Lund

Til kapitalejerne i Logimatic Solutions A/S**PÅTEGNING PÅ ÅRSREGNSKABET**

Vi har revideret årsregnskabet for Logimatic Solutions A/S for regnskabsåret 01.07.15 - 30.06.16, der omfatter resultatopgørelse, balance, anvendt regnskabspraksis og noter. Årsregnskabet udarbejdes efter årsregnskabsloven.

Ledelsens ansvar for årsregnskabet

Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser for nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl.

Revisors ansvar

Vores ansvar er at udtrykke en konklusion om årsregnskabet på grundlag af vores revision. Vi har udført revisionen i overensstemmelse med internationale standarder om revision og yderligere krav ifølge dansk revisorlovgivning. Dette kræver, at vi overholder etiske krav samt planlægger og udfører revisionen for at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet er uden væsentlig fejlinformation.

En revision omfatter udførelse af revisionshandlinger for at opnå revisionsbevis for beløb og oplysninger i årsregnskabet. De valgte revisionshandlinger afhænger af revisors vurdering, herunder vurdering af risici for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl. Ved risikovurderingen overvejer revisor intern kontrol, der er relevant for selskabets udarbejdelse af et årsregnskab, der giver et retvisende billede. Formålet hermed er at udforme revisionshandlinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke at udtrykke en konklusion om effektiviteten af selskabets interne kontrol. En revision omfatter endvidere vurdering af, om ledelsens valg af regnskabspraksis er passende, om ledelsens regnskabsmæssige skøn er rimelige samt den samlede præsentation af årsregnskabet.

Det er vores opfattelse, at det opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores konklusion.

Revisionen har ikke givet anledning til forbehold.

Konklusion

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 30.06.16 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 01.07.15 - 30.06.16 i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

UDTALELSE OM LEDELSESBERETNINGEN

Vi har i henhold til årsregnskabsloven gennemlæst ledelsesberetningen. Vi har ikke foretaget yderligere handlinger i tillæg til den udførte revision af årsregnskabet. Det er på denne baggrund vores opfattelse, at oplysningerne i ledelsesberetningen er i overensstemmelse med årsregnskabet.

Aalborg, den 9. september 2016

Beierholm

Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
CVR-nr. 32 89 54 68

Niels Jørgen Kristensen
Statsaut. revisor

HØVED- OG NØGLETAL**Hovedtal**

| Beløb i t.DKK | 2015/16 | 2014/15 | 2013/14 | 2012/13 | 2011/12 |
|--------------------------|---------|---------|---------|---------|---------|
| <i>Resultat</i> | | | | | |
| Resultat af primær drift | 1.789 | 1.965 | 1.901 | 2.494 | 1.156 |
| Indeks | 155 | 170 | 164 | 216 | 100 |
| Finansielle poster i alt | -633 | -41 | 144 | 4 | 14 |
| Indeks | -4.521 | -293 | 1.029 | 29 | 100 |
| Årets resultat | 900 | 1.582 | 1.644 | 1.917 | 877 |
| Indeks | 103 | 180 | 187 | 219 | 100 |

Balance

| | | | | | |
|--|--------|--------|--------|--------|-------|
| Samlede aktiver | 15.197 | 15.773 | 15.128 | 13.731 | 9.991 |
| Indeks | 152 | 158 | 151 | 137 | 100 |
| Investeringer i materielle anlægsaktiver | 0 | 119 | 0 | 0 | 0 |
| Indeks | - | - | - | - | - |
| Egenkapital | 3.027 | 4.326 | 4.244 | 3.600 | 2.683 |
| Indeks | 113 | 161 | 158 | 134 | 100 |

Nøgletal

| | 2015/16 | 2014/15 | 2013/14 | 2012/13 | 2011/12 |
|----------------------------|---------|---------|---------|---------|---------|
| <i>Rentabilitet</i> | | | | | |
| Egenkapitalens forrentning | 24% | 37% | 42% | 61% | 35% |
| <i>Soliditet</i> | | | | | |
| Egenkapitalandel | 20% | 27% | 28% | 26% | 27% |

Hovedaktiviteter

Selskabet er en internationalt arbejdende softwarevirksomhed med fokus på udvikling af brugervenlige standardløsninger:

- Sertica: Salg, implementering og udvikling af standard Fleet Management system, som omfatter planlagt vedligehold, indkøb, HSQE og performance management. Sertica leveres til rederier samt øvrige private og offentlige virksomheder.
- Renomatic: Udvikling, salg og implementering af eget affaldsadministrationssystem til kommuner og affaldsselskaber på det danske marked.
- FotoDok: Udvikling, salg og implementering af applikationer til mobile platforme til tilsyn, kvalitetssikring og fotodokumentation. Løsningen henvender sig bl.a. til håndværkere og entreprenører, men anvendes i mange brancher.

Selskabet indgår i Logimatic Gruppen med Logimatic Holding A/S som moderselskab.

Udviklingen i selskabets økonomiske aktiviteter og forhold

Resultatopgørelsen for tiden 01.07.15 - 30.06.16 udviser et resultat på DKK 900.440 mod DKK 1.582.027 for tiden 01.07.14 - 30.06.15. Balancen viser en egenkapital på DKK 5.226.725 mod DKK 5.826.285 pr. 30.06.15.

Aktivitetsniveau og resultat anses for tilfredsstillende set i lyset af investeringsniveauet i nye produkter og markeder.

Selskabets økonomiske stilling og resultat af selskabets drift i det forløbne år fremgår i øvrigt af efterfølgende resultatopgørelse for 2015/16 og balance pr. 30.06.16.

Betydningsfulde hændelser

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt. Der har ikke efter regnskabsårets udløb været specielle forhold, som i væsentlig grad har påvirket eller vil påvirke selskabets drift eller balance.

Udviklingsaktiviteter

Der er i regnskabsåret gennemført væsentlige planmæssige udviklingsaktiviteter for Sertica og Renomatic i forbindelse med teknologifornyelser.

Vidensressourcer

Som videnvirksomhed er medarbejderne selskabets vigtigste ressource, og gode kvalifikationer er afgørende for konkurrenceevnen. Selskabets politik er at have en medarbejderstab med brede kvalifikationer, som kan varetage flere forskellige roller.

Ved regnskabsårets afslutning var der ansat 36 medarbejdere i selskabet, som alle har en mellemlang eller videregående uddannelse.

Selskabet har flere særlige kompetencer, som tilsammen er et godt grundlag for fortsat forretningsudvikling. Teknologisk anvendes flere teknologier, dog med særlig fokus på Microsoft .NET, Android og iOS.

Som en del af Logimatic koncernen lægges der stor vægt på synergien selskaberne imellem, bl.a. fokuseres der på viden- og ressourcedeling mellem selskaberne

Eksternt miljø

Selskabet har ingen særlige miljømæssige forhold.

Forretningsmæssige og finansielle risici

For yderligere at sikre de finansielle risici praktiseres kreditforsikring i selskabet.

Fremtidsforventninger

De markedsmæssige forhold forventes fortsat at være gunstige. Der forventes et øget aktivitetsniveau.

| Note | | 2015/16 DKK | 2014/15 DKK |
|------|--|-------------------|-------------------|
| | Bruttofortjeneste | 21.076.381 | 19.042.421 |
| 1 | Personaleomkostninger | -17.588.174 | -15.060.420 |
| | Resultat før af- og nedskrivninger | 3.488.207 | 3.982.001 |
| 2 | Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | -1.698.798 | -2.017.480 |
| | Resultat af primær drift | 1.789.409 | 1.964.521 |
| | Andre finansielle indtægter | 268.564 | 347.755 |
| 3 | Andre finansielle omkostninger | -901.076 | -388.491 |
| | Finansielle poster i alt | -632.512 | -40.736 |
| | Resultat før skat | 1.156.897 | 1.923.785 |
| | Skat af årets resultat | -256.457 | -341.758 |
| | Årets resultat | 900.440 | 1.582.027 |
| | Forslag til resultatdisponering | | |
| | Forslag til udbytte for regnskabsåret | 2.200.000 | 1.500.000 |
| | Overført resultat | -1.299.560 | 82.027 |
| | I alt | 900.440 | 1.582.027 |

| AKTIVER | | 30.06.16 | 30.06.15 |
|----------------|---|-------------------|-------------------|
| Note | | DKK | DKK |
| | Færdiggjorte udviklingsprojekter | 2.738.689 | 2.669.557 |
| | Erhvervede rettigheder | 27.872 | 43.063 |
| | Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver | 65.516 | 0 |
| 4 | Immaterielle anlægsaktiver i alt | 2.832.077 | 2.712.620 |
| | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 75.986 | 109.017 |
| 5 | Materielle anlægsaktiver i alt | 75.986 | 109.017 |
| | Anlægsaktiver i alt | 2.908.063 | 2.821.637 |
| | Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 3.298.957 | 2.967.477 |
| 6 | Igangværende arbejder for fremmed regning | 364.564 | 795.226 |
| | Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 425 | 54.965 |
| | Andre tilgodehavender | 108.093 | 162.681 |
| 7 | Periodeafgrænsningsposter | 132.248 | 102.288 |
| | Tilgodehavender i alt | 3.904.287 | 4.082.637 |
| | Andre værdipapirer og kapitalandele | 5.077.287 | 6.436.118 |
| | Værdipapirer og kapitalandele i alt | 5.077.287 | 6.436.118 |
| | Likvide beholdninger | 3.307.738 | 2.487.118 |
| | Omsætningsaktiver i alt | 12.289.312 | 13.005.873 |
| | Aktiver i alt | 15.197.375 | 15.827.510 |

| PASSIVER | | 30.06.16 | 30.06.15 |
|-----------------|---|-------------------|-------------------|
| Note | | DKK | DKK |
| | Selskabskapital | 500.000 | 500.000 |
| | Overført resultat | 2.526.725 | 3.826.285 |
| | Forslag til udbytte for regnskabsåret | 2.200.000 | 1.500.000 |
| 8 | Egenkapital i alt | 5.226.725 | 5.826.285 |
| | Hensættelser til udskudt skat | 1.861.900 | 1.892.700 |
| | Hensatte forpligtelser i alt | 1.861.900 | 1.892.700 |
| 6 | Modtagne forudbetalinger vedrørende igangværende arbejder for fremmed regning | 434.916 | 378.380 |
| | Leverandører af varer og tjenesteydelser | 609.953 | 440.620 |
| | Gæld til tilknyttede virksomheder | 576.744 | 516.115 |
| | Selskabsskat | 279.832 | 655.658 |
| | Anden gæld | 3.498.687 | 3.454.566 |
| 9 | Periodeafgrænsningsposter | 2.708.618 | 2.663.186 |
| | Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 8.108.750 | 8.108.525 |
| | Gældsforpligtelser i alt | 8.108.750 | 8.108.525 |
| | Passiver i alt | 15.197.375 | 15.827.510 |

10 Eventualforpligtelser

11 Sikkerhedsstillelser

12 Nærtstående parter

GENERELT

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven for mellemstore virksomheder i regnskabsklasse C.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til foregående år.

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

I balancen indregnes aktiver, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt. Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet nedenfor for hver enkelt regnskabspost.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

VALUTA OG SIKRINGSDISPOSITIONER

Årsrapporten er aflagt i danske kroner.

Transaktioner i fremmed valuta omregnes ved første indregning til transaktionsdagens kurs. Valutakursdifferencer, der opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en finansiell post. Tilgodehavender, gældsforpligtelser og andre monetære poster i fremmed valuta omregnes til balancedagens valutakurs. Forskellen mellem balancedagens kurs og kursen på tidspunktet for tilgodehavendets eller gældsforpligtelsens opståen eller indregning i seneste årsrapport indregnes i resultatopgørelsen under finansielle indtægter og omkostninger.

RESULTATOPGØRELSE

Bruttofortjeneste

Bruttofortjeneste indeholder nettoomsætning, omkostninger til råvarer og hjælpematerialer samt andre eksterne omkostninger.

I nettoomsætning medtages indtægter ved salg af softwarelicenser (systemsalg) efter faktureringsprincippet, mens honorar for rådgivning, tilretninger, implementering og afprøvning m.v. indregnes i takt med arbejdets udførelse. Der foretages fuld reservation for forventede tab, så snart tabene forudses.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn, gager samt øvrige personalerelaterede omkostninger.

Andre eksterne omkostninger

Heri indregnes omkostninger til salg, reklame, administration, lokaler og tab på debitorer.

Afskrivninger

Afskrivninger på immaterielle og materielle anlægsaktiver tilsigter, at der sker systematisk afskrivning over aktivernes forventede brugstid. For selskabet er anvendt følgende brugstider og restværdier:

| | Brugstid, år | Rest- værdi, procent |
|----------------------------------|-----------------|----------------------------|
| Færdiggjorte udviklingsprojekter | 5 | 0 |
| Erhvervede softwarelicenser | 3 - 5 | 0 |
| Goodwill | 5 | 0 |
| Inventar m.v. | 3 - 5 | 0 |

Nyanskaffelser af andre anlæg, driftsmateriel og inventar med kostpris på under DKK 12.900 pr. stk. indregnes i resultatopgørelsen i anskaffelsesåret.

Finansielle poster

Under finansielle poster indregnes renteindtægter og renteomkostninger samt kursregulering af fremmed valuta. Herudover indregnes kursgevinster og -tab, opgjort til statusdagens kurs, på valutaterminsforretninger vedr. risikodækning, samt tillæg og fradrag i forbindelse med afregning af selskabsskatten.

Skatter

Årets aktuelle og udskudte skatter indregnes i resultatopgørelsen som årets skatter med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer foretaget direkte på egenkapitalen.

Selskabet er sambeskattet med danske koncernforbundne virksomheder.

BALANCE

Immaterielle anlægsaktiver

Immaterielle anlægsaktiver måles i balancen til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger eller til genindvindingsværdien, hvor denne er lavere.

Udviklingsprojekter indregnes i balancen, hvor projektet tilsigter at udvikle et bestemt produkt eller en bestemt proces, som selskabet har til hensigt at fremstille henholdsvis benytte i produktionen. Omkostninger til udviklingsprojekter indregnes til kostpris omfattende omkostninger, herunder lønninger og afskrivninger, der direkte eller indirekte kan henføres til udviklingsprojekterne. Renter af lån til at finansiere udviklingsprojekter i udviklingsperioden indregnes ikke i kostprisen. Øvrige udviklingsprojekter og udviklingsomkostninger indregnes i resultatopgørelsen i det år, de afholdes.

Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles i balancen til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger eller til genindvindingsværdien, hvor denne er lavere.

Værdiforringelse af aktiver

Den regnskabsmæssige værdi af anlægsaktiver, der ikke måles til dagsværdi, vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse ud over det, som udtrykkes ved afskrivning.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis hver gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til nominel værdi med fradrag for skønnede tabrisici efter en individuel vurdering.

Igangværende arbejder for fremmed regning

Igangværende arbejder baseret på timepris opgøres til salgspris og faktureres primo det nye regnskabsår.

Igangværende arbejder baseret på fastprisaftaler værdiansættes til salgsprisen af den medgåede tid efter et forsigtigt skøn over færdiggørelsesgraden.

Acontobetaling fra kunder modregnes i igangværende arbejder under aktiver. Overstiger betalingerne værdien af igangværende arbejder, opføres nettoværdien under gældsforpligtelser.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, der er indregnet under aktiver, omfatter afholdte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

Andre værdipapirer og kapitalandele

Andre værdipapirer og kapitalandele, der er indregnet under omsætningsaktiver, måles til dagsværdi i balancen.

Likvide beholdninger

Likvide beholdninger omfatter indestående på bankkonti.

Egenkapital

Forslag til udbytte for regnskabsåret indregnes som særlig post under egenkapitalen.

Aktuelle og udskudte skatter

Skyldige og tilgodehavende sambeskatningsbidrag indregnes i balancen som selskabsskat under tilgodehavender eller gældsforpligtelser.

Udskudte skatteforpligtelser og udskudte skatteaktiver beregnes af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssige og skattemæssige værdier af aktiver og forpligtelser. Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat.

Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, de efter vurdering forventes at kunne realiseres til ved modregning i udskudte skatteforpligtelser eller ved udligning i skat af fremtidig indtjening.

Gældsforpligtelser

Kortfristede gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvilket normalt svarer til gældens pålydende værdi.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under forpligtelser, omfatter modtagne indbetalinger vedrørende indtægter i de efterfølgende år.

PENGESTRØMSOPGØRELSE

Virksomheden har undladt at udarbejde pengestrømsopgørelse med henvisning til Årsregnskabslovens § 86, stk. 4, idet virksomheden indgår i pengestrømsopgørelsen for koncernen.

NØGLETAL

| | |
|-----------------------------|---|
| Egenkapitalens forrentning: | $\frac{\text{Ordniært resultat efter skat} \times 100}{\text{Gennemsnitlig egenkapital}}$ |
| Egenkapitalandel: | $\frac{\text{Egenkapital ultimo} \times 100}{\text{Samlede aktiver}}$ |

Nøgletallene er beregnet efter Den Danske Finansanalytikerforenings anbefalinger.

| | 2015/16 | 2014/15 |
|--|---------|---------|
| | DKK | DKK |

1. Personaleomkostninger

| | | |
|---------------------------------------|------------|------------|
| Lønninger | 15.932.968 | 13.592.384 |
| Pensioner | 1.260.969 | 1.146.779 |
| Andre omkostninger til social sikring | 205.267 | 190.665 |
| Personaleomkostninger i øvrigt | 188.970 | 130.592 |
| I alt | 17.588.174 | 15.060.420 |

| | | |
|--|----|----|
| Gennemsnitligt antal beskæftigede i året | 34 | 29 |
|--|----|----|

I personaleomkostninger indgår følgende:

| | | |
|--------------------------------------|-----------|-----------|
| Vederlag til direktion og bestyrelse | 1.083.543 | 1.068.550 |
|--------------------------------------|-----------|-----------|

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

| | | |
|---|-----------|-----------|
| Afskrivninger på immaterielle aktiver | 1.665.767 | 2.025.008 |
| Overført IPO | 0 | -17.438 |
| Afskrivninger på materielle anlægsaktiver | 33.031 | 9.910 |
| I alt | 1.698.798 | 2.017.480 |

| | 2015/16 DKK | 2014/15 DKK |
|---|----------------|----------------|
| 3. Andre finansielle omkostninger | | |
| Finansielle omkostninger til tilknyttede virksomheder | 9.433 | 6.142 |
| Øvrige finansielle omkostninger | 891.643 | 382.349 |
| I alt | 901.076 | 388.491 |

4. Immaterielle anlægsaktiver

| Beløb i DKK | Færdiggjorte udviklings- projekter | Erhvervede rettigheder | Goodwill | Udviklings- projekter under udfør- else og forud- betalinger for immaterielle anlægsaktiver |
|------------------------------------|--|---------------------------|-----------|---|
| Kostpris pr. 30.06.15 | 8.571.944 | 45.595 | 2.379.000 | 0 |
| Tilgang i året | 1.719.708 | 0 | 0 | 65.516 |
| Kostpris pr. 30.06.16 | 10.291.652 | 45.595 | 2.379.000 | 65.516 |
| Af- og nedskrivninger pr. 30.06.15 | 5.902.387 | 2.532 | 2.379.000 | 0 |
| Afskrivninger i året | 1.650.576 | 15.191 | 0 | 0 |
| Af- og nedskrivninger pr. 30.06.16 | 7.552.963 | 17.723 | 2.379.000 | 0 |
| Regnskabsmæssig værdi pr. 30.06.16 | 2.738.689 | 27.872 | 0 | 65.516 |

5. Materielle anlægsaktiver

| Beløb i DKK | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar |
|------------------------------------|---|
| Kostpris pr. 30.06.15 | 118.927 |
| Kostpris pr. 30.06.16 | 118.927 |
| Af- og nedskrivninger pr. 30.06.15 | 9.910 |
| Afskrivninger i året | 33.031 |
| Af- og nedskrivninger pr. 30.06.16 | 42.941 |
| Regnskabsmæssig værdi pr. 30.06.16 | 75.986 |

| 30.06.16 | 30.06.15 |
|----------|----------|
| DKK | DKK |

6. Igangværende arbejder for fremmed regning

| | | |
|--|------------|-------------|
| Igangværende arbejder for fremmed regning | 8.978.304 | 14.084.829 |
| Acontofaktureringer | -9.048.656 | -13.667.983 |
| Igangværende arbejder for fremmed regning, netto | -70.352 | 416.846 |

Der indregnes således i balancen:

| | | |
|---|----------|----------|
| Igangværende arbejder for fremmed regning | 364.564 | 795.226 |
| Modtagne forudbetalinger vedrørende igangværende arbejder for fremmed regning | -434.916 | -378.380 |
| I alt | -70.352 | 416.846 |

| | |
|----------|----------|
| 30.06.16 | 30.06.15 |
| DKK | DKK |

7. Periodeafgrænsningsposter

| | | |
|---------------------------|---------|---------|
| Forudbetalte omkostninger | 132.248 | 102.288 |
| I alt | 132.248 | 102.288 |

8. Egenkapital

| Beløb i DKK | Selskabs- kapital | Overført resultat | Forslag til ud- bytte for regn- skabsåret |
|-------------|----------------------|----------------------|---|
|-------------|----------------------|----------------------|---|

Egenkapitalopgørelse 01.07.14 - 30.06.15

| | | | |
|---------------------------------|---------|-----------|------------|
| Saldo pr. 01.07.14 | 500.000 | 3.744.258 | 1.000.000 |
| Betalt udbytte | 0 | 0 | -1.000.000 |
| Forslag til resultatdisponering | 0 | 82.027 | 1.500.000 |
| Saldo pr. 30.06.15 | 500.000 | 3.826.285 | 1.500.000 |

Egenkapitalopgørelse 01.07.15 - 30.06.16

| | | | |
|---------------------------------|---------|------------|------------|
| Saldo pr. 01.07.15 | 500.000 | 3.826.285 | 1.500.000 |
| Betalt udbytte | 0 | 0 | -1.500.000 |
| Forslag til resultatdisponering | 0 | -1.299.560 | 2.200.000 |
| Saldo pr. 30.06.16 | 500.000 | 2.526.725 | 2.200.000 |

Selskabskapitalen, der ikke er opdelt i klasser, er fordelt på én kapitalandel a DKK 300.000, én kapitalandel a DKK 125.000, én kapitalandel a DKK 50.000 og én kapitalandel a DKK 25.000.

8. Egenkapital - fortsat -

Bevægelser på selskabskapitalen i de 4 foregående regnskabsår:

| | 2014/15 DKK | 2013/14 DKK | 2012/13 DKK | 2011/12 DKK |
|---------------|----------------|----------------|----------------|----------------|
| Saldo, primo | 500.000 | 500.000 | 500.000 | 500.000 |
| Saldo, ultimo | 500.000 | 500.000 | 500.000 | 500.000 |

Selskabskapitalen består af:

| | Antal | Pålydende værdi |
|----------------|-------|--------------------|
| Aktieklasser A | 4 | 500.000 |

| | 30.06.16 DKK | 30.06.15 DKK |
|--|-----------------|-----------------|
| | | |

9. Periodeafgrænsningsposter

| | | |
|----------------------------|-----------|-----------|
| Forudbetalinger fra kunder | 2.708.618 | 2.663.186 |
| I alt | 2.708.618 | 2.663.186 |

10. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i koncernen, og hæfter fra og med regnskabsåret 2013 forholdsmæssigt for skattekrav og eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. Hæftelsen udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af den ultimative modervirksomhed.

11. Sikkerhedsstillelser

Gennem Danske Bank er der stillet arbejdsgaranti på t.DKK 30.

12. Nærtstående parter

Som en del af Logimatic Gruppen foretager selskabet en væsentlig del af markedsføringen og de administrative rutiner i samarbejde med de øvrige selskaber, herunder særlig med moderselskabet Logimatic Holding A/S.

Herudover køber og sælger selskabet projektassistance fra/til de øvrige driftsselskaber. Omfanget af denne samhandel, der sker til markedspriser, er ubetydelig.

Omfanget af ikke afregnede transaktioner pr. 30.06.16 fremgår af balancen.

Ejerforhold:

Følgende kapitalejere er optaget i selskabets ejerbog med en ejerandel på mindst 5% af selskabskapitalen:

Logimatic Holding A/S, Aalborg
MIPA Holding ApS, Svenstrup J
Hans Chr. Jensen, Aalborg.

Logimatic Solutions A/S indgår i koncernregnskabet for modervirksomheden Logimatic Holding A/S, Aalborg.